2

[bookmark: _Toc23811871][bookmark: _Toc23723780]ПРОЕКТ
ДУМА СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки Североуральского городского округа, утвержденные Решение Думы Североуральского городского округа от 21 декабря 2012 года № 152

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Североуральского городского округа, постановлением Главы Североуральского городского округа от 12.04.2021 № 19 «О проведении общественных обсуждений по проекту о внесении изменений в Правила землепользования и застройки Североуральского городского округа», Протоколом общественных обсуждений от                        , Заключением о результатах проведения общественных обсуждений от                 , Дума Североуральского городского округа
[bookmark: OLE_LINK43]Р Е Ш И Л А:
1. Внести в Правила землепользования и застройки Североуральского городского округа, утвержденные Решением Думы Североуральского городского округа от 21 декабря 2012 года № 152 (с изменениями, внесенными решениями Думы Североуральского городского округа от 25.02.2015 № 15, от 31.03.2017 № 20, от 04.12.2019 № 66, от 25.06.2020 № 38, от 25.11.2020 № 59) следующие изменения: раздел 9 Карты градостроительного зонирования территории Североуральского городского округа, применительно к поселку Сосьва (приложение 9), изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Североуральского городского округа по городскому хозяйству и землепользованию (Злобин А.А.).
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово» и разместить на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Председатель Думы Североуральского городского округа         Е.С. Балбекова

Глава Североуральского городского округа                             В.П. Матюшенко

Приложение к решению
Думы Североуральского городского
округа
от               №

Карта градостроительного зонирования территории Североуральского городского округа, применительно к посёлку Сосьва

[image: ]

image1.png
MPABWIA 3EMNENONL30BAHUA U 3ACTPONKU CEBEPOYPANILCKOIO FOPOACKOIO OKPYFA

KAPTA rPALOCTPOUTENIbHOIO 30HUPOBAHUA
TepPUTOpPUY CeBEPOYPaniCKOro FOPOACKOTO OKPYra
npMMeRNTenNLHO K nocenky CockBa

(npunoxenve 9)

'YCNOBHBIE OB03HAYEHUSA
Fpanuua censcroro nocenenns

s Ppata MOCENKE CocbBa
30HbI C 0COBLIMM YCTIOBUAMM HCMONLIOBAHHS TEPPUTOPHI
Bogooxpankan ona

| Bonooxpareian sowa p.Cocssa 200m

——

Tpi6pexsian sauuHas nonoca
Lr | MpuBpexnan sawwrHas nonoca p. Cocsea 50M

nonoca
| Beperosas nanoca p. Cocsea 20m (coBNanaeT ¢ BOCTOUHO rpaHMLLER nocenka)
MpUpoaHbie 06BeKTL!

MoBepXHOCTHbIE BOAHbIE OBLEKTHI

BogoTox (pexa, pyiei, kanan)

p. Cocesa

TpaRocTPoUTenLHbIe 30HLI
TeppuTopHanLHe 30k
K1 KAnas 3048 MHOMEAYBNHOW 33CTPORH

[ ox ossmomo s e
[ —

1 30Ha NPOWIBOACTEEHHASI, UHKEHEDHOM 1 TPHCTIOPTHOR UHBPACTPYKTYD

BRGGENMG VaMGHGTI & TIpasHAa SeRGROEI0RaRAA 1

38CTPOikn CEBEPoYpaNLCKOT0 FOPOACKOTD OKpyTa

Vo

o ] Toer o] omve: rpumeHuTensHo K n Cocvsa

[PaspaGoran Kommnm

Cragm | oor | veroe

n.Cocesa ey

apTa rpagocTpowTennore

Hicm | porobues

3oKupoBaKAR 000 CATHMYT-HOB»

[posecin [Fosocence:

(npunoxenye 9)

Dopwar A3